SCRIPTA

Numéro Scripta : 3651

Auteur(s) : Simon de Val-Gontard [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1264, mai

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Simon de Val-Gontard, chevalier, vend à Louis [IX], roi de France, avec l'accord de sa femme Basilie, une rente annuelle de 40 sous parisis de la prévôté de Bréval pour 20 livres parisis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 699, p. 151.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod ego Symon de Valle Gontardi, miles, de voluntate et assensu domine Basilie, uxoris mee, vendidi et nomine venditionis im perpetuum concessi illustrissimo domino Ludovico, Dei gratia, regi Francorum, quadraginta solidos parisiensium annualis redditus, quos percipiebam et habebam singulis annis in prepositura domini regis de Brehevalle, pro viginti libris parisiensium, de quibus me teneo plenarie pro pagato, promittens fide prestita corporali in manu Gaufridi de Joiaco, custodis ballivie Meduntensis tunc temporis, quod in dictis quadraginta solidis venditis aliquid de cetero, nullatenus reclamabo nec faciam per me vel per alium reclamari. Supradicta vero Basilia spontanea, non coacta, dictam vendicionem volens et concedens, in manu dicti Gaufridi de Joiaco fidem prestitit corporalem, promittens quod contra dictam vendicionem ratione dotalicii seu aliquo alio modo per se vel per alium venire nullatenus de cetero attemptabit. In cujus rei testimonium et munimen, predicta Basilia cum sigillo meo presentibus litteris sigilli sui apposuit munimentum. Datum anno Domini Me. CC° LXIII°, mense maii.